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* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *, pyytävät joh to kun nal ta
kiinteistönsä arvioon perustuvan jätevesimäärän koh tuul lis ta mis ta
1.1.2022 alkaen.
Hakijoiden mukaan nyt arvion pe rus tee na oleva kulutus ei vastaa to-
del li suut ta.
Perusteluna on, että kiin teis töl lä on kaksoisviemäröinti, jolloin puh dis-
ta mol le johdetaan vain wc:n jätevedet. Harmaat jätevedet kä si tel lään
kiinteistöllä.
Jä te ve den mittaaminen ei ole mahdollista, koska kaikki kiinteistöllä
käy tet ty ve si tulee omasta porakaivosta, eikä jä te ve si pump paa mos sa
ole eril lis tä mittausta.
Jätevesimäärän uudelleenarvioinnin perusteiksi ha ki jat esittävät Mo-
ti van ja Työtehoseuran tekemiä tutkimuksia, jossa on sel vi tet ty kes ki-
mää räis tä vedenkulutusta asukasta kohden sekä wc-ve sien asu kas-
koh tai sen osuuden on todettu olevan 15 %.

Loimaan Vesi-liikelaitoksen toiminnan rahoitus perustuu veden toi mit-
ta mi ses ta ja jäteveden vastaanotosta perittäviin maksuihin, tak soi hin.
Yleensä maksujen/taksojen perintä perustuu puhtaan veden käy tet-
tyyn määrään, mutta jos mittaria ei ole käytettävissä, käy te tään
määrän mittaamiseen yleisesti hyväksyttyä arviota kes ki mää räi ses tä
vedenkulutuksesta. Riippuen lähteestä ja tarkasteltavasta käyt tä jä-
ryh mäs tä keskimääräinen vedenkulutus voi vaihdella suu res ti kin.
Loimaan Veden käyttämä arviokulutus on kuitenkin sama kai kil le
asiakkaille ja määrää tarkastellaan aika ajoin.

Hakija pystyy todentamaan, että kiinteistöllä on käytössä kak sois vie-
mä röin ti, eikä jätevedenpuhdistamolle johdeta muita kuin wc-vesiä.
Kos ka mittausta ei ole, voidaan olettaa, että asukkaiden käyt tä mäs tä
arvioidusta vesimäärästä tulee puhdistuslaitoksen puh dis tet ta vak si
noin 15 %.

Liitteenä hakemus jätevesimaksun kohtuullistamiseksi.

 Johtajan ehdotus:

Johtokunta päättää hyväksyä hakijan pyynnön siten, että kyseisellä
kiin teis töl lä laskutettava jäteveden määrä on 15 % siitä määrästä
kuin se tavanomaisella arviolaskutuksella olisi.



  Lisäksi johtokunta suosittaa, että arvion käyttämisestä siirrytään po-
ra kai vos ta otettavan veden määrän mittaamiseen.

  Olosuhteiden muuttuessa on kiinteistön omistaja velvollinen il moit ta-
maan siitä vesihuoltolaitokselle.

  Vesihuoltolaitos tarkistaa säännöllisesti asiakkaidensa ar vio las ku tuk-
ses sa käytettävän vesimäärän sekä jäteveden laskutuksessa käy tet-
tä vän osuuden, mikäli puhdistukseen ei johdeta kaikkia jä te ve siä.

 Päätös: Hyväksyttiin.


